
中国科学院上海药物研究所 

祖冲之路园区至牛顿路园区互联主干管道及光缆敷设项目 

竞争性磋商公告 

 

中国科学院上海药物研究所现采用竞争性磋商的方式，邀请合格供应商就该

项目提交竞价文件。现将有关事项说明如下： 

1 项目基本情况： 

1.1 项目名称：中国科学院上海药物研究所祖冲之路园区至牛顿路园区互联

主干管道及光缆敷设项目 

1.2 项目编号：SIMM-XXH-2024-02 

1.3 最高限价：四十万元整（人民币） 

1.4 采购需求： 

序号 项目名称 数量 
采购预算 

（人民币） 

1 
中国科学院上海药物研究所祖冲之路园区至

牛顿路园区互联主干管道及光缆敷设项目 
1套 40万元 

 

2 报价人的资格要求 

2.1 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2.2 本项目的特定资格要求：1）在中华人民共和国境内依法注册的，具有独

立承担民事责任能力，遵守国家法律法规，具有良好信誉，具有履行合

同能力和良好的履行合同的记录，具有良好资金、财务状况的企事业法

人；2）除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或

者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其

他采购活动。同一供应商可以同时承担项目的整体设计、规范编制和项

目管理、监理、检测等服务；3）报价单位负责人为同一人或者存在直接

控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；4）

按本报价的规定获取询价文件；5）投标人不得为列入失信被执行人、重



大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供

应商；6）本项目不接受联合体形式投标。 

 

3 工程量清单 

(见附件) 

 

4 获取询价文件 

时间： 2024年 10月 25日 至 2024年 11月 04日， 

每天上午 9:00至 11:00，下午 13:30至 16:00， 

（北京时间，法定节假日除外）， 

地点：上海市浦东张江祖冲之路 555号 1-201-5室。 

 

5 编制报价函要求： 

5.1 上海市建设工程施工费用计算按照《关于调整本市建设工程规费项目设

置等相关事项的通知》，即沪建标定联【2023】120 号文执行。 

5.2 本次竞争性磋商只允许有一个方案，一个报价，多方案、多报价的将不

被接受。 

5.3 报价函中必须包括以下文件： 

5.3.1 报价单位的营业执照（复印件） 

5.3.2 磋商代表人的授权委托书原件(加盖单位公章)； 

5.3.3 磋商代表人的正反面身份证复印件(加盖单位公章)； 

5.3.4 《磋商最终报价一览表》、《明细表》(加盖单位公章)； 

5.3.5 相关文件资料一式三份（一份正版，二份副本）密封后递交本单

位。 

5.3.6 报价函必须以包为单位，单独制作、单独封装。 

 

6 响应文件提交截止时间、开标时间和地点： 

响应文件截止时间： 2024年 11月 04 日 16点 00分（北京时间） 

竞争性磋商时间：  2024年 11月 05 日 10时 00分（北京时间）， 



竞争性磋商地点：  上海市浦东新区祖冲之路 555号 1号楼 1-201-6会议

室 

 

7 公告期限 

自本公告发布之日起 5个工作日。 

 

8 项目联系方式： 

项目联系人： 韩伟忠 

联系电话：   021-6807-7842 

详细地址： 上海市浦东新区祖冲之路 555号 1-201-5室，201203 

 

中国科学院上海药物研究所 

2024 年 10月 25日 

 

  



附件 1、工程概况、工程量清单 

（一）工程概况 

1、工程基本情况： 

中国科学院上海药物研究所祖冲之路园区某号楼某层某室网络核心机房至牛

顿路园区某号楼某层某室网络核心机房互联主干管道及光缆敷设项目； 

祖冲之路园区： 上海市浦东新区张江科学城祖冲之路 555号； 

牛顿路园区：  上海市浦东新区张江科学城牛顿路 333号。 

2、工期：本项目工期为合同签订后 20 日。 

3、工程承包方式：包工包料。 

4、质保要求：本项目的整体质保期为二年，其中管道质保为二十年，本工程

自竣工验收之日起实行保修。 

5、施工地点：上海市浦东新区祖冲之路 555号及牛顿路 333号，具体位置以

现场踏勘为准。 

6、现场踏勘：本项目供应商自行前往现场踏勘，费用由供应商自理。成交供

应商不得已不了解现场为由，不履行询价函包含的工程内容。联系人：韩伟忠

（电话 ：021-68077842 ）。 

  



(二)、工程量清单： 

序号 项目名称 规格 工程量 

1 市政管道  2.5KM 

2 光缆 48芯单模 3.5km 

3 尾纤 LC-LC-3M 48条 

4 法兰 双工 48个 

5 光纤配线箱 48芯 2个 

6 光缆终端熔接测试 含所有器材 96芯 

 

 


